平成 23 年 11 月 22 日

受益者の皆様へ
大和証券投資信託委託株式会社

「ダイワＪ－ＲＥＩＴオープン（毎月分配型）」の信託約款変更決定のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、ダイワＪ－ＲＥＩＴオープン（毎月分配型）」につきまして、収益分配方針に係る信託約

款変更に関する異議申立期間（平成 23 年 10 月 12 日～平成 23 年 11 月 15 日）が終了しました。

異議を申立てた受益者の方の受益権の合計口数は、公告開始日（平成 23 年 10 月 12 日）現在の受

益権総口数の 2分の 1を超えませんでした。

この結果、予定どおり、平成 23 年 12 月 8 日に金融庁へ信託約款変更の届出を行ない、平成 24

年 1 月 6日に信託約款変更の適用を開始しますので、お知らせいたします。

＜信託約款変更の内容＞

運用の基本方針に記載した収益分配方針を、以下のとおり変更します。（下線部を削除）

変更後 現 行

収益分配方針

① 分配対象額は、経費控除後の配当等収益

と売買益（評価益を含みます。）等としま

す。

② 原則として、安定した分配を継続的に行

なうことを目標に分配金額を決定します。

収益分配方針

① 分配対象額は、経費控除後の配当等収益

と売買益（評価益を含みます。）等としま

す。

② 原則として、配当等収益等を中心に安定

した分配を継続的に行なうことを目標に

分配金額を決定します。

＜信託約款変更に関するお問合せ先＞

大和証券投資信託委託株式会社 コールセンター

電話番号：0120-106212（営業日の 9:00～17:00）

 投資信託の運用につきましては、今後とも受益者の皆様のご期待に添えますよう万全を期して

努力してまいる所存でございますので、より一層のご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申

し上げます。

敬具